A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo, Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

com urgência a operação tapa buracos na RuaJoão Queiroz, no Morada do Sol.

Tal sugestão é feita tendo em vista que a via apresenta

inúmeros buracos, fato que tem prejudicado o tráfego de veículos no local.

Sala das Sessões, 08 de março de 2021.

ATETO

- CIDADANIA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: wmv.garca.sp.leg.br/email: camaraí^cmgarca.sp.gov.br